

افزایش ۱۰۰ درصدی ظرفیت مددسراهای پایتخت

دبیر قرارگاه اجتماعی شهر تهران با بیان اینکه معتادان متجاهر، دیگر در مددسراها حضور ندارند و در مراکز ماده ۱۶ پذیرش و جذب می‌شوند، گفت: مددسراها با افزایش ظرفیت ۱۰۰ درصدی پذیرای اقصاد در راه مانده، بی‌سرپناه و کارتن خواب است. احمداحمدی صدر، مدیر عامل سازمان خدمات و مشارک‌های اجتماعی تهران گفت: با افزایش ظرفیت مددسراها در سطح شهر تهران تلاش کردیم افراد در راه مانده، افراد بی‌سرپناه و کارتن خواب‌ها و همچنین معتادین متجاهر، شب‌های سرد زمستانی را در خیابان‌ها سیری نکنند؛ در دوره مدیریت شهری جدید، ظرفیت مددسراها افزایش ۱۰۰ درصدی داشته که این مددسراها با همان گرخانه‌ها ویژه در آماندگان، کارگران فصلی و معتادین متجاهر و کارتن خواب‌هاست.

دبیر قرارگاه اجتماعی شهر تهران با بیان اینکه همه این افراد را مانند خانواده خود می‌دانیم تمرکز و توجه‌مان روی آنها همانند یک خانواده است و هرگز حاضر نیستیم رهاپشان کنیم و در شب‌های سرد زمستانی، نسبت به وضعیت آنها بی‌توجه باشیم؛ اظهار داشت: مددسراها شهری تهران، ظرفیتی بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ نفر دارد و به صورت شبانه‌روزی در حال خدمت‌رسانی به مددجویان هستند. احمدی صدر با اشاره به استفاده از خودروهای خدمات فوریت‌های اجتماعی در تهران، تعداد این خودروها در سال گذشته ۱۵۱ خودرو عنوان کرد و گفت: امسال با افزایش بیش از ۱۰۰ درصدی این خودروها را به ۴۰۰ خودروسیم و حدود ۱۵ اتوبوس نیز به عنوان گرخانه‌های سیار در برخی از میادین اصلی شهر تهران مستقرشده تا به صورت شبانه‌روزی به مددجویان خدمت‌رسانی شود.

وی با بیان اینکه تلاش می‌کنیم که دیگر کسی حتی در کوچه پس کوچه‌ها هم در سرما نماند، ادامه داد: گشت‌ها ویژه خدمات اجتماعی حامی شهر به صورت شبانه روزی در حال تردد در سطح شهر هستند و شهروندان در صورت مشاهده افراد بی‌سرپناه و کارتن خواب می‌توانند با سامانه ۱۳۷ تماس بگیرند و گشت‌های فوریت‌های خدمات اجتماعی حامی شهر بلافاصله به محل اعزام می‌شوند تا برای خدمات‌رسانی و انتقال این افراد به مددسراها اقدام کنند. مدیر عامل سازمان خدمات و مشارک‌های اجتماعی شهرداری تهران با بیان اینکه برخی از افراد بی‌سرپناه اعتیاد دارند و برخی نیز بیمار هستند و به هر دلیلی حاضر نیستند به گرخانه‌ها منتقل شوند،گفت: برخی حاضرند در سرما بخوابند، اما به گرخانه‌ها نمی‌ایند، ولی ما این افراد را هم رها نکردیم و در ۱۵ نقطه شهر گرخانه‌های سیار مستقر کردیم تا این افراد نیز ساماندهی شوند و در این خصوص ظرفیت پذیرش حدود ۴۰۰الی ۵۰۰ نفر را ایجاد کرده‌ایم.

دبیر قرارگاه اجتماعی شهر تهران با اعلام اینکه معتادان متجاهر، دیگر در مددسراها حضور ندارند و در مراکز ماده ۱۶ پذیرش و جذب می‌شوند، خاطر نشان کرد: به همین دلیل ظرفیت مددسراها ۳۰ تا ۵۰ درصد خالی شده و پذیرای افراد در راه مانده، بی‌سرپناه و کارتن خواب است. دبیر قرارگاه اجتماعی شهر تهران با اشاره به وضعیت کودکان کار نیز اظهار داشت: در شهر تهران ۱۴ دستگاه متولی آسیب‌های اجتماعی هستند و کودکان کار و طبقه فقیر سازمان بهزیستی است و شهرداری تهران نسبت به کودکان کار هیچ وظیفه قانونی ندارد؛ حتی رئیس سازمان بهزیستی کشور در گزارشی که در وزارت کشور ارائه کرد و لیست کسانی را که دست اندر کار حوزه کودکان کار هستند، اعلام می‌کردند؛ اسمی از شهرداری تهران نبود. در حوزه معتادین متجاهر نیز شهرداری تهران وظیفه ذاتی نیست به این مسئله ندارد و آمدم‌ایم، بار زمین مانده را برداریم و بگوییم پای کار هستیم تا دیگران هم بایانند.

وی افزود: ما پای کار آمده‌ایم و دیگران هم تا حدودی آمده‌اند، اما الان به این نتیجه رسیدیم؛ ما دیگران نیستیم که دیگران یعنی ۱۴ نهادی که متولی هستند با مشکل عدم وجود وحدت فرماندهی مواجه هستند؛ یک فرمانده یا یک مدیر واحد برای کار وجود ندارد یا به عبارتی مدیریت یکپارچه وجود ندارد؛ وقتی ۱۰۱ متولی وجود دارد راه پاسکاری کردن فراهم است و هیچ موقع به سر انجام نمی‌رسد.

احمدی صدر با انتقاد از نبود فرماندهی واحد در موضوع آسیب‌های اجتماعی با بیان نمونه‌ای گفت: برای معتادان متجاهر ۵ هزار ظرفیت ایجاد کرده‌ایم، خودمان هم نگهداری می‌کنیم، ۹ گام تربیتی می‌نویسیم و ساماندهی می‌کنیم، اما یک دفعه طرح مجامع‌آوری معتادین متجاهر متوقف می‌شود یا بحث تأمین امنیت مراکز ما به درستی انجام نمی‌شود یا دانشگاه علوم پزشکی مجوز بهرپرداری را صادر نمی‌کند یا دستور تأمین نازار برای آگونیتس را نمی‌دهد.

وی با بیان اینکه یک دست صدا ندارد و ما در یک مسیری گاهی روی یک تردمیل داریم می‌دویم، گفت: همه دستگاه‌ها و نهاده‌ا باید پای کار بایانند و کمک کنند؛ شهرداری دست‌بردار نیست و کوتاه هم نمی‌اییم؛ کمک می‌کنیم. دبیر قرارگاه اجتماعی شهرداری تهران با بیان اینکه درباره حوزه کودکان کار هم اینگونه است؛ باید یک ما وظیفه‌ای نسبت به کودکان کار نداریم، طرح جامع ساماندهی کودکان کار ارائه کردیم، گفت: با طرح جمع‌آوری کودکان کار هم مخالف هستیم؛ در تهران ۲۲ باط‌ر‌های ضربتی توسط سازمان بهزیستی انجام شده جوابگو نبوده و هنوز شاهد کودکان کار هستیم. احمدی‌صدر با تأکید بر اینکه باید بر کرامت انسانی تمرکز شود و به کودکان کار توجه کنیم، ادامه داد: باید در حوزه استخدامی، توانمندسازی و حرفه‌آموزی به صورت ویژه تمرکز کنیم، اما باید بدانیم که پاسخ این کار سه سال بعد خواهیم گرفت.

وی تأکید کرد: اینکه یک طرح بگذاریم، چند میلیارد هزینه و کودکان را جمع‌آوری کنیم و ۲۰ روز در یک مرکز نگه داریم؛ دردی از جامعه دوا نمی‌کند و فقط مسکن برای قلب کسانی است که از دیدن کودکان کار در خیابان‌ها ناراحت هستند.

مدیر عامل سازمان خدمات و مشارک‌های اجتماعی شهرداری تهران یادآور شد: می‌خواهیم مجمعی را برای این کودکان طراحی کنیم و بیش از ۳۰ مرکز را در اختیار کودکان کار قرار دهیم که استعدادهای آنها را برای آینده‌کشور شناسایی کنیم و آن را رشد دهیم.

وی با بیان اینکه یک بسته سلبی مشتمل بر اقدامات سلبی و ایجابی را طراحی کرده و به شورای اجتماعی وزارت کشور و بهزیستی پیشنهاد داده‌ایم، گفت: اگر آموندن وسط میدان و بازی کردند با هم جلو می‌رویم و اگر هم نیامدند، بخشی را که به خودمان مربوط است، اجرا می‌کنیم.

سلام بر شما مخاطبان همیشگی «جوان»
این ستون متعلق به شماست؛ دلگو‌های شما عزیزان را از طریق شبکه‌های اجتماعی با شماره ۰۹۱۹۰۹۸۵۲۰ یا تلفن: ۰۸۴۹۸۴۴۸۰ پذیرا بشنوا هستیم.
در نظر داشته باشید این ستون را مسئولان و مدیران با حساسیت ویژه می‌خوانند.



اسکن کنید

■ موسوی، تهران: بارانه من و خانواده‌ام در دولت قبل قطع شد و اینجاب پس از اعتراض و پیگیری‌های فراوان نتوانستیم یارانه‌ام را مجدداً برقرار کنیم. در دولت آقای رئیسی قول داده شد تا قطع یارانه‌ها مجدداً بررسی شود. از دیرپشت ماه امسال دربررسی‌های دهک‌بندی، من و خانواده‌ام را با اطلاعات در آمدی و دارایی، جزو یارانه‌بگیران دهک ۸ ثبت کرده‌اند که انگار برای آمارسازی خودشان این کار را انجام داده‌اند، چون از واریز یارانه خبری نیست. قبلاً سامانه‌هایی برای اعتراض به این موارد وجود داشت که از آنها هم خبری نیست و هیچ‌کدام «هفتمندی» و «حمایت» فقط می‌توان دهک‌بندی و اطلاعات در آمدی را مشاهده کرد. از مسئولان تقاضا می‌کنم برای پیگیری این مورد راهکاری ارائه دهند.

دوشنبه ۱۰ بهمن ۱۴۰۱ | ۸ رجب ۱۴۴۴ |

جامعه

سرویس اجتماعی، ۰۹۸۹۸۴۰۰

«جوان» گزارش می‌دهد

سیاه‌آزاری و کودک‌آزاری ساختارمند در انگلیس



ادعاهای حقوق بشری علیه جمهوری اسلامی ایران مدتی است که در دستور کار دولت‌های غربی و به تبع آن رسانه‌های نظام سلطه قرار گرفته است، از بی‌توجهی به مسئله حقوق زنان تا بدرفتاری با زندانیان و غیره طیف وسیعی از مسائل را شامل می‌شود که این دولت‌ها برای ایراد اتهام به نظام اسلامی ایران لیست کرده‌اند و سعی دارند با بزرگ‌نمایی اتفاقات کم‌اهمیت در کشور، ما، این حس را به مردم و مخصوصاً جوانان ایرانی القا کنند که این اتفاقات فقط در جوامعی مانند جامعه ما اتفاق می‌افتد و اتفاق افتادن آنها نیز مربوط به ضعف فرهنگی و سیاسی در این کشور است، مثلاً شاید بسیار شنیده باشند که مردم از یک اتفاق در کشور احساس ناآراحتی کنند و با این جمله که در خارج این گونه نیست و آن گونه است به نحوی تأثیر خود

از جمله رسوایی‌های اخیر ی که در روزنامه ایندپندنت انگلستان به شکل دنبال دار در حال گزارش است، آسیب‌های وارد شده به کودکان در بیمارستان‌های این کشور است. در گزارش اخیر ایندپندنت تأکید شده که کودکان در این مراکز به دلیل تعداد پایین کارکنان به‌طور مزم با آسیب روحی قابل توجهی مواجه شده‌اند و از رها کردن کودکانی که خود را آسیب کرده‌اند تا به اجبار غذا دادن با لوله وارد معمولی در این مراکز بوده است.

براساس تحقیقات ایندپندنت و اسکای نیوز، ۵۰ بیمار اتهاماتی مبنی بر سوءاستفاده سیستمی و مراقبت ضعیفی که طی دو دهه در بیمارستان‌های بهداشت روان کودکان انگلستان انجام شده را مطرح کرده‌اند. پلیس همچنین در حال تحقیق در مورد مرگ یک دختر جوان در یکی از بیمارستان‌های این کشور است که ادعا شده توسط دو کارمند مورد تجاوز جنسی قرار گرفته است. همچنین مشخص شده که چندین کارمند در آنجا اتهامات سوءرفتار جنسی را علیه یک کارگر مطرح کرده‌اند.

از دیگر مواردی که اخیراً رسوایی جدی در انگلستان ایجاد کرده است، سوءایاد کارشناسان سازمان ملل درباره نژادپرستی سیستماتیک علیه سیاه‌پوستان در این کشور است. به گزارش روزنامه گاردین، گروه کاری از کارشناسان مربوط به افراد آفریقایی تبار خواستار توقف استفاده از محکومیت‌اشتراکی که به معنای محکوم شدن افراد به دلیل جرائم دیگران است و همچنین برهنه کردن افراد برای تحقیقش شد. این روزنامه با اشاره به اینکه که سیاه‌پوستان در بریتانیا از بی‌عدالتی‌های روزانه به سازمان ملل شکایت کرده‌اند، نوشته است که یک نهاد

سازمان ملل به دولت انگلیس نامه زد تا «تگرانی بسیار شدید» خود را در مورد عدم رسیدگی به «نژادپرستی ساختاری، نهادی و سیستمی» علیه مردم آفریقایی تبار در بریتانیا و ایراز کند.

به گزارش گاردین، گروه کاری سازمان ملل متشکل از کارشناسان درباره افراد آفریقایی تبار، خواستار توقف فوری و بدون قید و شرط استفاده از محکومیت‌اشتراکی شد و هشدار داد که این امر منجر به زندانی شدن نامتناسب نوجوانان سیاه‌پوست می‌شود. در نتیجه یافته‌های شنیدی که‌مأموران حقیقت‌یاب در خلال ۱۰ روز تحقیق به‌دست آورد‌اند، کارشناسان خواستار توقف فوری برهنه کردن افراد برای نقیشتش در هنگام توقف و بازرسی توسط پلیس شدند.

به گزارش گاردین، این کار گروه در بیانیه‌ای گفته است که ما تگرانی‌های جدی در مورد مصومیت‌از مجازات و عدم رسیدگی به اختلافات نژادی در سیستم عدالت کیفری، مرگ در بازداشت‌پلیس، محکومیت‌های اشتراکی و ماهیت غیر انسانی بازداشت و بازرسی‌های برهنه داریم. همچنین سازمان ملل تأکید کرده که اقدامات ریاضتی بریتانیا، نژادپرستی و تبعیض نژادی را برای مردم آفریقایی تبار تشدید کرده و تأثیر نامطلوبی بر حقوق اساسی آنها داشته است.

به گزارش گاردین، دومینیک دی، یکی از پنج عضو گروه کاری سازمان ملل متحد، در یک کنفرانس مطبوعاتی که جمعه گذشته در لندن برگزار شد، گفت که مرگ‌زار کشوری بازدید نکرده‌بودم که در جوامع سیاه‌پوست آن فرهنگ ترس مربوط به طیف وسیعی از مسائل از جمله پناهندگی، اقامت و پلیس وجود داشته باشد. یک جامعه کامل، نقض ثابت و مداوم حقوق بشر را به عنوان بخشی از یک‌روال عدلی و بخشی از زندگی

وضعیت کرونا در ایران افزایشی نیست

کشوری کرونا، مصرف آن را برای افراد واحد شرایط از جمله افراد پرخطر، دارای بیماری متوسط تا شدید، نقص سیستم ایمنی، سن بالا و آلودگینه‌نشده‌ها توصیه می‌کند. کمیته



جوان

روزنامه جوان | شماره ۶۴۸۸

مسئولیت اجتماعی

حسین سروقامت

۷۸۴

با اسیر ۱۵ ساله چه می‌کنند؟ جوانک نورسی که هنوز موی صورتش نرویدها!

ا‌ورا می‌کشند؟ بچه که کشتن نداردا به پشت جبهه می‌برند؟ که چه‌شود... زئرال چهار ستاره عراقی به خودش ببالد که توانسته‌ایم چنین اسیری بگیریم!

واقعا با اسیر ۱۵ ساله چه می‌کنند؟

شاید همان کاری که افسر عراقی کرد. بقیه‌اش را گرفت، از جا بلندش کرد، با تمسخر گفت اینجا چه می‌کنی؟

هول نشد. فقط گفت ولم کن تا بگویم. رهایش کرد. با آرامش خاصی بقیه لباسی را که از گشادی به تنش زار می‌زد، صاف کرد و آنگاه خم شد، از روی زمین مشت‌ی خاک برداشت. آن را مقابل سرهنگ عراقی گرفته، گفت اینجا خاک من است؛ تو بگو اینجا چه می‌کنی؟

شگفتا! گویا به صد زبان می‌گوید: دلائل قوی باید و منطقی / نه رگ‌های گردن به حجت قوی

قضائ

دیوان عدالت اداری:

انفصال از خدمت وزیر آموزش و پرورش در مرحله تجدیدنظر است

دیوان عدالت اداری درباره دادنامه صادرشده از سوی شعبه ۴۴ بدوی در مورد انفصال از خدمت وزیر آموزش و پرورش توضیحاتی ارائه و اعلام کرد: رأی غیرقطعی بوده و درخواست تجدیدنظرخواهی شده‌است. دیوان عدالت اداری در توضیحی درباره انفصال از خدمت وزیر آموزش و پرورش آورده است: در خصوص اخبار منتشرشده در رسانه‌ها در مورد دادنامه صادری از دیوان عدالت اداری مبنی بر انفصال از خدمات دولتی وزیر آموزش و پرورش ذکر نکاتی به شرح ذیل جهت روشنگری افکار عمومی ضرورت دارد. به موجب ماده ۱۰۷ قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری «کلیه اشخاص و مراجع مذکور در ماده ۱۰۰ این قانون مکلفند آرای دیوان را پس از اطلاع به فوریت اجرا نمایند.» طبق محتویات پرونده مطروحه در شعبه ششم اجرای احکام دیوان عدالت اداری، قاضی محترم این شعبه در تاریخ ۱۳۰۱/۸/۱۱ مراتب استنکاف آقای یوسف نوری، وزیر محترم آموزش و پرورش از اجرای رأی صادری به نفع خانم زهرا صابری را به معاونت محترم قضایی امور اداری، استخدای و فرهنگی اعلام کرده‌است، پیرو این اقدام معاونت نیز در تاریخ ۱۳۰۱/۸/۲۲ و گزارش موصوف را به شعبه ۴۴ بدوی به عنوان شعبه صادرکننده رأی قطعی ارجاع داده‌است؛ پس از تشکیل پرونده با موضوع استنکاف از اجرای رأی قطعی و ارجاع به شعبه در تاریخ ۱۳۰۱/۸/۱۸ قاضی شعبه دستور احضار فرد مستنکف را صادر کرده‌است و مفاد این احضاریه وفق مستندات و با بررسی سامانه خدمات الکترونیک قضایی در ۱۳۰۱/۸/۲۱ در حساب کاربری شخص وزیر محترم آموزش و پرورش درج و در همان روز خانم، زهرا صابری را به همین مضمون مراجعی به حساب کاربری نیز ارسال شده‌است و به علت عدم حضور در مهلت اعطا شده (۱۰ روز) و نیز عدم ارسال مستنداتی دال بر اجرای مفاد رأی قطعی، موجب رسیدگی به پرونده فراهم بوده، بنابراین قاضی محترم شعبه ۴۴ بدوی در تاریخ ۱۳۰۱/۸/۲۰ ابیاد بر انشای رأی احکامت.

ذکر این نکته ضرورت دارد که اقدامات مذکور جملگی حدود اختیاراتی است که قانون به دیوان عدالت اداری اعطا کرده‌است، اما بدیهی است این رأی غیرقطعی بوده‌و حسب اطلاع‌واصل شعبه نسبت به رأی مذکور درخواست تجدیدنظرخواهی شده‌است. در خصوص ادعای مطرح‌شده در باب اجرای رأی قطعی دیوان در سال‌های پیشین، بررسی صحت و سقم این موضوع امری دارای ماهیت قضایی است که تشخیص و احراز آن با مقامات قضایی رسیدگی‌کننده به پرونده است.

گزیده

مهل‌ت دو ماهه به ساختمان‌های ناایمن و بحرانی شهر تهران برای ایمن‌سازی

رئیس کمیته ایمنی و مدیریت بحران شورای اسلامی شهر تهران در جلسه این‌شورا گزارشی از وضعیت بررسی ساختمان‌های ناایمن در شهر تهران ارائه داد. مهدی بابایی درباره ایمنی‌سازی شهر تهران اظهار داشت: جلسه مهمی با حضور مدیر عاملان ساختمان‌های ناایمن از این اظهارها، در انقلاب تهران و ۱۷ تن از شهرداران مناطق پرگزار و به ۶۲ ساختمان ناایمن(خطار به‌هابللاغ شد، همچنین بارانه این خطاها به همه ۱۲۹ ساختمان ناایمن شهر تهران خطار لازم داده شده‌است. بابایی یادآور شد: در جلسه تأکید شد که فقط تا پایان سال مالکان فرصت دارند که نسبت به انعقاد قرارداد ایمن‌سازی ساختمان‌ها اقدام لازم را انجام دهند و قرارداد را به سازمان تثن‌نشانی ارائه کنند.

رئیس کمیته ایمنی و مدیریت بحران شورای اسلامی شهر تهران تصریح کرد: با این فرایند، روند ایمن‌سازی ساختمان‌های باد شده تسریع شود. بابایی با بیان اینکه در شاخص‌های احکام برنامه چهارم نیز ایمن‌سازی ساختمان‌ها به شکل عدد و رقم آمده‌است، گفت: به شهرداری تا پایان ۱۴۰۳ مهلت داده‌بودیم که ایمن‌سازی ۱۲۹ ساختمان را انجام دهد، اما این‌زمان به ۱۴۰۲ کاهش یافت. وی همچنین خاطر نشان کرد: دسته‌بندی بعدی، ساختمان‌های پر خطر بودند و در این دسته نیز شهرداری به ایمنی‌سازی ۵۰۰ ساختمان ملزم شده‌است.

خبر کوتاه

■ معاون وزیر آموزش و پرورش، سرانه فضاهای آموزشی دانش آموزان پس از انقلاب از ۱/۵ به ۵/۲ رسیده‌است.

■ سرپرست اداره ارزیابی عملکرد و رسیدگی به شکایت سازمان نظام پزشکی کشور گفت: تاکنون ۲۱ پروانه پزشکی ابطال شده‌است و از جامعه پزشکی در خواست می‌کنیم با داشتن شرایط لازم نسبت به دریافت پروانه مطلب اقدام کنند.

■ رئیس مرکز نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت وزارت علوم، تحقیقات و فناوری تعداد دانشجویان کشور ۳۱ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر و شمار اعضای هیئت علمی تمام وقت دانشگاه‌ها را ۸۰۰ هزار نفر اعلام کرد و گفت: در حال حاضر به ازای هر هزار نفر جمعیت کشور حدود ۳۸ نفر دانشجو هستند.

■ رئیس شورای اسلامی شهر تهران، استخدام ۴ هزار نفر در شهرداری را رد کرد و گفت: این فهرست ساختگی است و صحت ندارد.

آن به فهرست دارویی کشور توسط سازمان غذا و دارو است.

دبیر کمیته علمی کشوری کرونا خاطر نشان کرد: در بررسی‌ها و مطالعات کشورهای مختلف کرونا داده داروی «پکسلوید»، در افراد پرخطر، با سن بالا، و آکسینه‌نشده‌ها، بیماران دارای بیماری زمینه‌ای و نقص سیستم ایمنی که امکان سکنه و بستری آنها در بیمارستان وجود دارد، می‌تواند تا ۸۸ درصد مؤثر باشد و از تحمیل فشار مضاعف بر بیمارستان‌ها و نیروهای مراکز درمانی پیشگیری کند.

جماعتی با بیان اینکه وضعیت کرونا در کشور ثابت مانده و رو به افزایش نیست، گفت: بر اساس پیش‌بینی‌ها تا‌توجه به ساختار ویروس، جهش‌های صورت گرفته در آن، ابتلای طبیعی بخشی از مردم کشور به کرونا نیز واکسیناسیون در ابعاد گسترده، شاهد بروز مرگ و میر پایین موج هشتم هستیم و امیدواریم با کاهش موارد کرونا در سایر کشورها، در آینده نزدیک شاهد اعلام پایان پاندمی کرونا باشیم.